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GAS - PERIODICITÀ DI FATTURAZIONE – ANNO 2025 
 

 
 
 

ENERGIA ELETTRICA - PERIODICITÀ DI FATTURAZIONE – ANNO 2025 
 

 

 

Per autolettura chiamare il servizio clienti al numero 049 8172903 o inviare 

un’email all’indirizzo info@myenergyone.it 
 
 
 

SERVIZIO CLIENTI: 049 8172903 

www.myenergyone.it 
 
 

 
 

Piazza Garibaldi, 8 – 35122 Padova (PD) – Via Mezzavia, 119 – 35020 Due Carrare (PD) 
Tel. 049 8172903 Cod. Fisc. e P.iva: 05242450285 

Servizio clienti 0444 60 13 60E-mail: segreteria@ssenergia.com www.ssenergia.com 

Comunicazione 

autolettura

Data emissione 

prevista

Data scadenza 

prevista

Data emissione 

prevista

Data scadenza 

prevista

Gennaio 27-31 Gennaio 07/02/2025 28/02/2025 07/02/2025 28/02/2025

Febbraio 24-28 Febbraio 10/03/2025 31/03/2025 10/03/2025 31/03/2025

Marzo 27-31 Marzo 09/04/2025 30/04/2025 09/04/2025 30/04/2025

Aprile 26-30 Aprile 09/05/2025 30/05/2025 09/05/2025 30/05/2025

Maggio 27-31 Maggio 09/06/2025 30/06/2025 09/06/2025 30/06/2025

Giugno 27-30 Giugno 10/07/2025 31/07/2025 10/07/2025 31/07/2025

Luglio

Agosto

Settembre 25-30 Settembre 10/10/2025 31/10/2025 10/10/2025 31/10/2025

Ottobre 27-31 Ottobre 07/11/2025 28/11/2025 07/11/2025 28/11/2025

Novembre 27-30 Novembre 10/12/2025 31/12/2025 10/12/2025 31/12/2025

Dicembre 24-31 Dicembre 09/01/2026 30/01/2026 09/01/2026 30/01/2026

Utenze consumo inferiore 5000 mc/anno Utenze consumo superiore 5000 mc/anno

28-31 Agosto 09/09/2025 30/09/2025 09/09/2025 30/09/2025

GAS 

Data emissione 

prevista

Data scadenza 

prevista

Data emissione 

prevista

Data scadenza 

prevista

Gennaio 07/02/2025 28/02/2025 07/02/2025 28/02/2025

Febbraio 10/03/2025 31/03/2025 10/03/2025 31/03/2025

Marzo 09/04/2025 30/04/2025 09/04/2025 30/04/2025

Aprile 09/05/2025 30/05/2025 09/05/2025 30/05/2025

Maggio 09/06/2025 30/06/2025 09/06/2025 30/06/2025

Giugno 10/07/2025 31/07/2025 10/07/2025 31/07/2025

Luglio 10/08/2025 29/08/2025 10/08/2025 29/08/2025

Agosto 09/09/2025 30/09/2025 09/09/2025 30/09/2025

Settembre 10/10/2025 31/10/2025 10/10/2025 31/10/2025

Ottobre 07/11/2025 28/11/2025 07/11/2025 28/11/2025

Novembre 10/12/2025 31/12/2025 10/12/2025 31/12/2025

Dicembre 09/01/2026 30/01/2026 09/01/2026 30/01/2026

ENERGIA ELETTRICA Utenze fino a 15 kW Utenze superiore 15 kW
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